РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН
КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021 г с. Карапсель № 36-п

О признании утратившим силу постановления администрации Карапсельского сельсовета от 17.05.2011 №32-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Карапсельского сельсовета  Иланского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
	На основании изменений, внесенных Законом Красноярского края от 26.03.2020 №9-3760 в статью Закона Красноярского края от 07.07.2009 №8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах»
1.  	Постановление администрации Карапсельского сельсовета от 17.05.2011 №32-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Карапсельского сельсовета  Иланского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Карапсельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                И.В. Букатич